
Prefeitura Municipal de Curralinhos

Pregão Eletrônico nº 00001/2021
Objeto: Registro de Preço, para eventual aquisição parcelada de combustível para atender a Prefeitura Municipal de Curralinhos e 
suas Secretarias.

Aos 05 dias do mês de março do ano de 2021, às 08:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de Curralinhos, CNPJ - 01.612.579/0001-06, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Alexandre Veras Avelino, com o objetivo de adquirir: 
Registro de Preço, para eventual aquisição parcelada de combustível para atender a Prefeitura Municipal de Curralinhos e suas 
Secretarias., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA, CPF/CNPJ:  09.469.877/0001-09, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - GASOLINA COMUM 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 19:54:58
Valor da Oferta: 5,30
Marca do Produto: BANDEIRA BRANCA
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - ETANOL 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 19:59:07
Valor da Oferta: 4,19
Marca do Produto: BANDEIRA BRANCA
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 3 - DIESEL S500 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 20:01:48
Valor da Oferta: 3,99
Marca do Produto: BANDEIRA BRANCA
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - DIESEL S10 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 20:03:43
Valor da Oferta: 4,09
Marca do Produto: BANDEIRA BRANCA
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 19:54:58
Valor da Oferta: 5,30

Descrição do Produto: GASOLINA COMUM
Marca: BANDEIRA BRANCA
Valor Unitário: 5,30



Quantidade: 30.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 19:59:07
Valor da Oferta: 4,19

Descrição do Produto: ETANOL
Marca: BANDEIRA BRANCA
Valor Unitário: 4,19
Quantidade: 10.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 20:01:48
Valor da Oferta: 3,99

Descrição do Produto: DIESEL S500
Marca: BANDEIRA BRANCA
Valor Unitário: 3,99
Quantidade: 50.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GIJ KAIANO COMERCIO DE PRETOLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.469.877/0001-09
Data Registro Oferta: 04/03/2021
Hora Registro Oferta: 20:03:43
Valor da Oferta: 4,09

Descrição do Produto: DIESEL S10
Marca: BANDEIRA BRANCA
Valor Unitário: 4,09
Quantidade: 100.000,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 08hs, do dia 05 de março de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00001/2021, foi homologado em 05 de março de 2021 as 12:12 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Alexandre Veras Avelino




